
1 

 

DODATOK č. 1  

 

k Zmluve o výpožičke č. 278/2019 z 23.04.2019 

 

 

Čl. I 

Zmluvné strany 

 

1. Požičiavateľ 

Mesto Sereď 
Sídlo:                       Námestie republiky 1176/10, 926 01 Sereď 

Štatutárny orgán:     Ing. Ondrej Kurbel, primátor mesta 

IČO:                         00306169 

Bankové spojenie:   Slovenská sporiteľňa a.s.  

                                 č. ú. 0203505156/0900 

           IBAN : SK74 0900 0000 0002 0350 5156    

(ďalej len „požičiavateľ“) 

 

a 

 

2. Vypožičiavateľ  

ICE PLAYER´S SEREĎ, o. z.  

Sídlo:                      Veterná 3139/22, 926 01 Sereď                     

Štatutárny orgán:    Mgr. Peter Janda, predseda 

IČO:                        42292166                

Bankové spojenie:  Slovenská sporiteľňa, a.s. 

                                č. ú. 5139715062/0900               

          IBAN :  SK96 0900 0000 0051 3971 5062 

 (ďalej len „vypožičiavateľ“) 

 

(požičiavateľ a vypožičiavateľ ďalej spolu len ako „zmluvné strany“)  

     

Čl. II 

Preambula 

 

1. Dňa 23.04.2019 nadobudla platnosť a dňa 25.04.2019 nadobudla účinnosť Zmluva 

o výpožičke č. 278/2019 z 23.04.2019 (ďalej len „zmluva o výpožičke“) uzatvorená medzi 

zmluvnými stranami, predmetom ktorej je záväzok požičiavateľa odovzdať vypožičiavateľovi 

do bezodplatného užívania hnuteľný majetok mesta Sereď, mantinelovú zostavu, zloženú 

z týchto častí: mantinelový diel RSA 2m v počte 82 ks, mantinelový diel RSA 10 v počte 4 

ks, mantinelový oblúk v počte 4ks, prepravno-skladovací vozík v počte 2 ks. Materiál 

zostavy: polypropylén, farba čierna.  

 

2. V zmysle čl. II. zmluvy o výpožičke je táto zmluva o výpožičke uzatvorená na dobu určitú, 

a to na obdobie od 01.05.2019 do 30.04.2024. 

 

3. Zmluvné strany, v obojstrannom záujme predĺženia doby trvania zmluvného vzťahu 

založeného danou zmluvou o výpožičke, sa dohodli na Dodatku č. 1 k zmluve o výpožičke 

(ďalej len „dodatok č. 1“) . 

 



2 

 

Čl. III 

Predmet dodatku 

 

Zmluva o výpožičke, uzatvorená medzi zmluvnými stranami, sa mení takto: 

 

1. V článku II. sa slovné spojenie „do 30.04.2024.“ nahrádza slovným spojením „do 

30.04.2029.“. 

 

Čl. IV 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia zmluvy o výpožičke, ktoré nie sú upravené predmetným dodatkom  

č. 1, zostávajú v platnosti v pôvodnom znení. 

 

2. Tento dodatok č. 1 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami 

a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s § 47a zákona  

č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov v Centrálnom registri zmlúv, 

ktorý vedie Úrad vlády Slovenskej republiky. 

 

3. Tento dodatok č. 1 sa povinne zverejňuje v súlade so zákonom č. 211/2000 Z. z. 

o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon 

o slobode informácií) v znení neskorších predpisov. 

 

4. Tento dodatok č. 1 je vyhotovený vo dvoch rovnopisoch, z ktorých po jednom vyhotovení 

obdrží každá zo zmluvných strán. 

 

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sú spôsobilé na právne úkony v celom rozsahu, že 

predmetný dodatok č. 1 uzavreli na základe ich pravej a slobodnej vôle slobodne, vážne, 

určite a zrozumiteľne, daný dodatok č. 1 nebol uzatvorený v tiesni ani za nápadne 

nevýhodných podmienok, dodatok č. 1 si prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak 

súhlasu s jeho obsahom tento vlastnoručne signujú. 

 

 

V Seredi dňa  

 

za požičiavateľa                                                                    za vypožičiavateľa 

 

           mesto Sereď              ICE PLAYER´S SEREĎ, o. z. 

             

 

______________________                                              __________________________ 

   

       Ing. Ondrej Kurbel                                                     Mgr.Peter Janda 

                primátor                                                                                  predseda  

 

 

 

 

 


